АВАРИЙНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
Leonor
ОПИСАНИЕ
Светильник с функцией автотестирования, поддерживающий ручной тест. В комплект
входят две дополнительные линзы (овальной и круглой формы) для основных
помещений и помещений коридорного типа. Имеет съемную переднюю крышку и
переходное кольцо. Драйвер и аккумулятор внешние. Удобен в обслуживании.
Аккумулятор LiFePO4 обеспечивает длительный срок службы. В комплект входит

Специальный
Встраиваемый монтаж
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ СВЕТИЛЬНИКА:
Leonor Led
Leonor Led
3W 80mm
Пример:
1
3
Размер:
PC
24 часа
1500 мАч
-
3 час
АТ - автоматический тест
 LiFePo4 (литий-железо-фосфатный)
Время полной зарядки аккумулятора
Тип батареи
 Тип тестирования работоспособности
 Емкость батареи
Время работы в аварийном режиме
Дистанция распознавания
Leonor LED 3
Leonor LED 3
80mm 80х30хмм
30 55 0.38 7.60.41 8.280
1 5000K Ra70 WhiteAT
2 3 4 5 6 7 81
5
Цветовая температура (CCT):
5000K 5000K
4
Угол КСС:
01 Специальный (комплект из 2-х линз)
Индекс
цветопередачи (CRI): 6
Ra70 Ra70
7
Управление:
2
Мощность:
3W 3Вт
L
N
Аккумулятор
Драйвер
А
АС
В
300
181
181
160
8
Цвет корпуса:
Белый (RAL9016)White
Black Чёрный (RAL9005)
45х34.5х20 20
Управление AT, DALI
АТ Автоматический тест
DALI DALI
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СВЕТА
(КСС):